PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
*% *

PORTARIA Nº 9.746, DE 04 DE JULHO DE 2.016

O Prefeito Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo

etc., usando de suas atribuições legais,

Considerando queo professor Francisco de Assis Carvalho Arten e a

professora Maria Helena Cine de Toledo foram os mais votados na eleição

organizada pelo Conselho Universitário - CONSU,realizada dia 30/06/2016,para

os cargos de Reitor e Vice-Reitor, respectivamente, do Centro Universitário das

Faculdades Associadas de Ensino — FAE conforme ofício UNIFAE nº 93/2016,

de 1º de julho de 2.016, enviado a esta Prefeitura, comunicando o resultado de

apuração,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear,a partir de 1º setembro de 2.016 e pelo período de

quatro anos, o senhor FRANCISCO DEASSIS CARVALHO ARTEN, RG nº

11.565.620 SSP/SP e a senhora MARIA HELENA CIRNE DE TOLEDO, RG

nº 3.757.173-4SSP/SP,para os cargosde Reitor e Vice-Reitora, respectivamente,

do Centro Universitário das Faculdades Associadas de Ensino — FAE, Autarquia

Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 01/09/2016.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos quatro dias do

mêsde julho de dois mil e dezesseis (04.07.2016).

po poe NS
VANDERLEI BORGES DE CARVALHO

Prefeito Municipal

E Gandara Nava-
E — 9 ENE

DE NOTAS E PROTESTO DELnos SéDO TABELIÃO

RE SãO João 221 -Sala 2.64    *

TR E As reREattE
p » t t totais RÊ dd) ' E 4 putL e

Rs

A, | SAsoro